

## تظاهرات روز شنبه ۱۳ ژانویه ۲۰۱۸ گوتنبرگ (سوئد)



به دعوت کمیته همبستگی با مبارزات مردم در ایران - گوتنبرگ (سوئد) با عنوان: بندهای زندان های ایران گسسته باد! جامعه ایرانیان آزادیخواه و جانبدار مبارزات مردم در ایران ساکن گوتنبرگ و حومه را مخاطب قرارداد تا به خیابان آیند و به کشتار در ایران و موج وسیع دستگیری جوانان و فعالان جنبش دانشجویی در جای جای ایران، اعتراض نمایند.

روز شنبه ۱۳ ژانویه ۲۰۱۸ برابر ۲۳ دی ۱۳۹۶، در هوایی بغایت سرد و یخی؛ میدان گوستاو آدلف با پلاکارها و باندرول ها، دهها عکس و تصویر از کشته شدگان و دستگیرشدگان زندانی و پرچم های سرخ، میدان بدل به نمایشگاهی بر علیه تمامیت حاکمیت اسلامی در برابر رهگذر سوئدی درآمد بود.

ابتداء از جانب کمیته همبستگی به همه حاضرین در میدان خوش آمد گفته شد و با سردادن شعارهایی آغاز متینگ اعتراضی را اعلام گردید. در فراخوان کمیته آمده است: ما همه شما آزادیخواهان ایرانی ساکن گوتنبرگ و حومه را فرا می خوانیم تا در اقدامی مشترک برای آزادی همه دستگیر شده گان خیزش توده ای کشور که ده روز تمام ایران و جهان تکان را دادند، باید با تمام نیرو و امکانات وارد عمل شویم. باید مردم جهان را نسبت به این خطر آگاه ساخت و فشار افکار عمومی بین المللی بر رژیم اسلامی را افزایش داد. نباید اجازه داد فرزندان برومند این مردم قهرمان، در زندان های داعشیان حاکم زجرکش شوند. فردا خیلی دیر می باشد.

شهر گوتنبرگ در این روز، آبستن حضور غیر قانونی نیروهای شبه نازیست سوئدی و جوانان آنتی فاشیست بود. حضور پلیس در مرکز شهر شدت خود نمایی می نمود. ما با توجه به اجازه پلیس و خواست پلیس که به تظاهرات اقدام ننماییم، کمیته و همه حاضرین در میدان بر آن شدند که در طول خیابان آونین حرکت نماییم و شعارها و گپ و گفت خود را با شهروندان سوئدی اعلام داریم.

واقعیت اینست که؛ نمی توان در برابر موج کشتار و وحدت دستگیری ها سکوت نمود و افشاء گری ننمود. چرا آنگاه که چندین شهراز جمله: مشهد، دورود، ایذه، کرمانشاه، تویسرکان، خرم دره، زنجان، قهدریجان، اهواز، کرمانشاه، آمل و رشت، بر خورد های شدیدی میان اعتراض کنندگان و نیروهای ضدشورش و امنیتی و بسیجی هابه وجود آمده است که منجر به کشته شدن تعدادی از مردم اعتراض کننده و دستگیری های وسیع در جای جای کشور گردید. ما نمی توانستیم امر پیشنیایی این اعتصابات کارگران و اعتراضات سراسری را با سکوت برگزار کنیم.

حقانیت مردم را در برابر فشارهای زندگی فقر و فلاکت مردم اذعان دارند اما در برابر برخی قدرتمندان به کلی مخالف هرگونه حقانیتی بر اعتراضات مردمی هستند و کلاً این اعتراضات را مربوط به تحریکات خارجی و یا دشمنان واقعی و با واهی می دانند و تفکر این دسته از دولت مردان است که خطر ایجاد درگیری های داخلی را به صورت خشونت آمیز و سرکوب مردم فراهم آورده است.

آنچه در تظاهرات روز شنبه ۱۳ ژانویه ۲۰۱۸ در خیابان مرکزی شهر گوتنبرگ با دخالت فعال کمیته همبستگی و حامیان فعال آن، در کوتاه ترین زمان تدارک آن، به شکل همه جانبه ای به نمایش در آمد. در طول خیابان سر دادن شعار های سوئدی و باندرول های تظاهرات توانست به شدت جلب نظر نماید. دریافت پیام علی نجاتی (۱)، چهره نام آشنای سندی کای کارگران نیشکر هفت تپه، از داخل و پخش صدای او از بلندگو، با استقبال حاضران روبرو گردید. پایان بخش برنامه ارائه قطعنامه کمیته از جانب یکی از اعضاء کمیته به شرح زیر اعلام گردید:

کمیته همبستگی با مبارزات مردم در ایران - گوتنبرگ قویا از خواست مردم ایران برای سرنگونی رژیم اسلامی و نیز مبارزه برای عدالت، برابری، رفاه و جامعه انسانی حمایت می کند.

ما همبستگی خود را با مبارزه مردم ایران بیان می کنیم و خواستار آزادی همه بازداشت شده گان، فعالین کارگری زندانی، فعالین زنان، دانشجویان و همه زندانیان سیاسی فوری و بدون قید و شرط می باشیم

مردم در ایران " مرگ بر جمهوری اسلامی را " فریاد می زنند. مطمئناً مارگوت و الستروم وزیر خارج نیز این فریاد را شنیده است. موضع گیری اخیر وزیر امور خارجه با لفافه " غیر قابل قبول " بودن سرکوب مردم در ایران نا کافی است. ما از مارگوت و الستروم می خواهیم رژیم آپارتاید جنسی را به خاطر بربریتش علیه مردم در ایران قاطعانه محکوم نماید و اقدامات عملی را برای پیشنیایی از خواستهای مردم در دستو بگذارد. آنچه در ایران اتفاق می افتد نقض صریح پایه ای ترین حقوق جهانشمول شهروندی است ما از دولت سوئد می خواهیم در اعتراض به این تعرض تمام روابط سیاسی و دیپلماتیک خود را با رژیم اسلامی تعلیق نمود و پی گیر به محاکمه کشیدن سران حکومت اسلامی به جرم جنایت علیه مردم در ایران باشند

کمیته همبستگی با مبارزات مردم در ایران - گوتنبرگ (سوئد)، ضمن حمایت فعال از اعتراضات اکثریت عظیم در سراسر کشور، تاکید می کند که حامیان واقعی کارگران و مردم زحمتکش ایران در سطح بین المللی، جنبشهای کارگری، ضد سرمایه داری، سوسیالیستی و مترقی و انسانهای آزادیخواه و برابری طلب دنیا هستند و دیگر هیچ!

ما با تکیه بر پشتوانه توده ای این جنبش عظیم اعتراضی به امر تشکیل یابی و قدرت جمعی مان، و همبستگی بین المللی و اتخاذ شعارهای پیشرو علیه بی عدالتی ها و کشتار و دستگیری های پر شمار جوانان و دانشجویان مترقی و بر علیه کلیت این نظام ضد انسانی، می توانیم با گامهای استوار به پیش رویم.

[https://www.youtube.com/watch?v=NmXIr\\_ocnnM&feature=youtu.be](https://www.youtube.com/watch?v=NmXIr_ocnnM&feature=youtu.be)